P.E.T.S.R. SERWOj OE PROmO £ KSURi 19-11fiH02í ÍÜ83 002225 lH

Q/^{K/n^i^ia/cia^ '̂ •sía/rK^íay ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 813/2021

(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)
CO
X

>

ó

São Roque, 17 de março de 2021.
°£r
cv S9

551-
§ o

o °
<u

Si
CD O

Sí.£
CM a,

® m
T. O

SI
M ro
<
02

§ Ê
^ o

Q-g
X"©
UJ rj

O g
Considerando o conteúdo abordado no decorrer da go

CO

R2
.. (O

E
m o

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na
condição de Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos,
convocar Vossa Senhoria, para uma reunião a realizar-se no dia

15/04/2021 (quinta-feira) às 9 horas, para tratar de assuntos
referentes a atual Empresa de Transporte público que atende nosso
Município (JUNDIÁ).

Última reunião desta Comissão, ocorrida em 17/03/2021, levantou-se a
necessidade de agendamento de um encontro, que terá como foco o f
esclarecimento de dúvida e informações, assim como o levantamento de dados 1
essenciais para garantir a qualidade dos serviços que vem sendo prestados aos ^ ^
usuários do Transporte Público no Município. | S

Assim, a realização de nova reunião faz-se
imprescindível para que o transporte coletivo municipal seja discutido. Deste oa
modo, além de convidá-lo para a referida reunião, esta Comissão requer o

'O CO
o CO

•coS
o <0

<D g

1. Informar se existe por parte da Empresa |;g
O O

encaminhamento das seguintes informações por escrito:

ca 3
c w

:p>§

Jundiá um controle referente a 'S 2
Quilometragem que é rodada (diariamente/
mensalmente) pelos veículos;

2. Se afirmativo, encaminhar cópia dos relatórios
das Unhas com as quHometragens reais
rodadas, (especificar por Unhas existentes),
referente aos meses de Fevereiro e Março;

3. Se Negativo, justificar de que forma é
realizado esse controle para que seja

1

^ .
c/J
LU^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site; www.camarasaoroque,sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@cannarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

garantido que os itinerários estão sendo
cumpridos.

4. Encaminhar cópia dos relatórios contendo os
vaiores de arrecadação e custos do transporte

5. Encaminhar cópia dos relatórios contendo os
valores da receita referente aos meses de

Fevereiro e Março (especificar quais são dos
passes escolares adquiridos peia Delegacia de
Ensino para os alunos da rede estadual e os pi
que são por parte da Prefeitura), detalhando

CO
X

>

ò

o|
referente aos meses de Fevereiro e Março; § uS

cúrà

03 }~
o

CD O
04"?:
CO.b

d)

mês a mês essas informações. ®§

Na certeza de que dispensará especial atenção a a|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de S|
elevada estima e de distinta consideração.

-3 ;

Q-ê
ccs
UJ u

O g
O §

âi
|i
11
.t:; c

•So
T3 O

O d

"si
r- y

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS 2021)

Vereador g|
5:^

'ClO)
•o w
o

•fflg
o

Td(D 5

8 o
-o O

SI
o

PROTOCOLO N° CETSR 17/03/2021 - 11:17 3405/2021 «

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal de São Roque -SP